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Interiörvård

Bilens interiör, med konstläder och textil, kräver speciella produkter. Biltillverkarna lägger stor vikt vid att, i synnerhet, ytorna 
kring fönstren är matt för att undvika reflexer i rutorna. Därför är rätt produkter för rengöring och vård i kupén av yttersta vikt. 
SONAX Xtreme Cockpit Cleaner är speciellt framtaget för att försegla och bibehålla de matta ytorna.  

För äldre bilar, däremot, där konstläderklädseln grånat och blivit ful rekommenderas istället SONAX Vinylglans. Denna produkt 
innehåller bland annat silikonolja, som ger sidenglans och färgdjup. Endast en till två behandlingar om året räcker gott under 
normala förhållanden. 

En grundlig standardrengöring av bilens interiör bör regelbundet utföras i syfte att förlänga dess livslängd. Tre enkla steg som 
kommer bevara din bils interiör på allra bästa sätt:  

1.	 Ta ut golvmattor och dammsug upp lös smuts. Glöm inte att göra detsamma med baklucka och 
	 reservdäcksutrymme.
	 TIPS! Använd SONAX Microfiberdyna för Interiör för att komma åt smuts och damm på och kring 
	 instrumentbrädan.
 2.	 Spraya SONAX Car Interior Cleaner på säten, dörrpaneler, golvmattor och, om nödvändigt, innertaket. För 
	 instrumentbräda och andra plastdetaljer; spraya medlet på SONAX Microfiberduk för interiör och arbeta sedan in.  
3.	 Fukta SONAX Påstrykarsvamp och massera in SONAX Car Interior Cleaner. Torka därefter av ytorna med en ren 
	 och torr SONAX Microfiberduk för Interiör. Som avslutning; dammsug eller borsta av de behandlade ytorna. 
	 TIPS! I fall av fläckar från karameller och liknande kladd på polstring/textil/konstläder, använd svamp, vatten och 
	 SONAX Car Interior Cleaner. Eftertorka sedan med SONAX Mikrofiberduk för interiör eller SONAX Sämskskinn för 
	 att få bort allt rengöringsmedel. Vid svåra fläckar är även SONAX Dog Hair Brush till god hjälp; borsta försiktigt på 
	 ytan tills fläcken lösts upp.
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